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Commissioni di servizio bexio AG

Il presente elenco di tariffe per i servizi aggiuntivi costituisce parte integrante del 
contratto (o dei contratti) in conformità alle relative Condizioni Generali di contratto 
applicabili e sostituisce tutte le versioni precedenti. 

I costi sono al netto dell‘IVA.

bexio Office / bexio Cockpit 

Spiegazione Importo

Estrazione dei dati da bexio Office

Ripristinare il database

CHF 150.- / h

CHF 400.-

Servizi di arredamento

Spiegazione Importo

Compensi per servizi non 
acquistati

CHF 150.- / servizio*

*Liquidazione quattro settimane dopo la data di
 acquisto; Vedere i T&C del servizio.

http://www.bexio.com/marketplace
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bexio Academy

Spiegazione Importo

Cancellazioni di webinar prenotati Cancellazione gratuita fino a 24 ore 
prima dell’inizio del webinar.

Raggiunto questo termine, il prezzo 
del webinar (ridotto dello sconto of-
ferto) sarà addebitato per intero.*

Ulteriori spese di servizio

Spiegazione Importo

Richiesta di informazioni ai sensi 
della FADP in caso di impegno spro-
porzionato

massimo CHF 300.-

Richieste di modifica da parte del 
tribunale / della procura (conti attivi)

CHF 500.- per caso

Richieste di modifica da parte del 
tribunale / della procura (conti cancellati)

CHF 200.- / h

*Vedere i T&C del Academy.

Commissioni per ritardi di pagamento

Spiegazione Importo

Primo sollecito di pagamento via e-mail gratuito

http://www.bexio.com/marketplace


Commissioni di servizio bexio AG

bexio AG 3 / 4 2024

Commissioni per ritardi di pagamento

Spiegazione Importo

2° e ogni ulteriore promemoria CHF 30.-

Recupero crediti

Le spese sostenute dopo la consegna del credito al fornitore di servizi di riscossione sono 
soggette a rimborso e dipendono dall›importo del credito. 

Tasse di connessione (ad es. dopo il 
blocco dovuto a ritardi di pagamento)

CHF 45.-

Commissioni di rateizzazione per 
ogni rata / pagamento parziale

CHF 5.-

CHF 1.- a 50.-

CHF 51.- a 150.-

CHF 60.-

CHF 100.-

CHF 151.- a 300.- CHF 125.-

CHF 301.- a 500.- CHF 190.-

CHF 501.- a 1‘000.- CHF 260.-

Importo da ricevere Tassa di amministrazione

http://www.bexio.com/marketplace


Commissioni di servizio bexio AG

bexio AG 4 / 4 2024

Costi derivanti da una sentenza passata in giudicato o da un 
nuovo contratto. 

Dopo una sentenza o un contratto

Costi esterni sostenuti per il recupero dei crediti (ad esempio, 
informazioni sugli indirizzi, costi di recupero dei crediti, ecc.).

Costi ufficiali di terzi 

Novembre 2024 / bexio AG / Alte Jonastrasse 24 / 8640 Rapperswil / Svizzera

CHF 1‘001.- a 2‘000.-  

CHF 2‘001.- a 4‘000.- 

CHF 350.-

CHF 530.-

CHF 4‘001.- a 8‘000.- CHF 900.-

CHF 8‘001.- a 16‘000.- CHF 1‘330.-

CHF 16‘001.- a 32‘000.- CHF 2‘000.-

CHF 32‘001.- a 50‘000.- CHF 2‘600.-

>CHF 50‘000.- 5,5 % del credito

Importo da ricevere Tassa di amministrazione

http://www.bexio.com/marketplace

